北 九 州 市 泌 尿 器 科 医 会

2019年度第3回研修会のご案内

拝啓 時下 先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、今回は帝京大学医学部 泌尿器科講座 主任教授 中川 徹 先生をお迎えして、「前

立腺癌治療における骨マネジメント」についてのご講演を定例の研修会・講演会として開

催致します。ご多忙とは存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

＜記＞

日 時 ；2019 年 9 月 19 日(木)19 時～

場 所 ；リーガロイヤルホテル小倉 3F オーキッド

   北九州市小倉北区浅野 2-14-2 TEL．093-531-1121

【製品紹介】リュープリン PRO 製品特性について

 武田薬品工業株式会社

【特別講演】

座長

藤本 直浩 先生

産業医科大学 泌尿器科学 教授

『  前立腺癌治療における骨マネジメント 』

中川 徹 先生
帝京大学医学部 泌尿器科学講座 主任教授

研修会終了後、情報交換の場をご用意しております。

尚、本研究会を受けられた方には
日本泌尿器科学会専門医制度審議会認定学術集会の参加証 3単位
日医生涯教育講座の受講証 1.5 単位
を発行致します。

共 催：北 九 州 市 医 師 会

福岡県泌尿器科医会

武田薬品工業株式会社